
a HEPUBLICA DEL ECUADOR - o - a > 

Pe ¿De ERINTENDENGIA DE COMPARIAS. + o 
r co Lor Loi a oo e : .. ys E Ez 2 ur 

Po | arras DIA: 
Ec. Ends OE ateos 

SUB-INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL 

  

z y 
7 

kn ejercicio «le la delegación conferida por la señora Supermtendente de Compañías, seria Her 
solución N* 85—1—01-—3—00003; : OS 

, 
z. 

CONSIDERANDO; 

Mi 880710 
Que mediante Informe de Control N* ___..... A AREA A 

Inspección y Control de esta Entidad, se estable capo daggormpañía a 

A expediente N2 _____.______ mo ha enviado dentro del plaga 
Je de Ley, copias autorizadas del Balance Genera] Anual, del Estado de Pérdidas 'y Ganáncias, as 

: “omo de las memorias e informes de los adminis tradores y de los Organismos de fiscalización F-- 

más documentos exigidos en- el Reglamento de Informaciones que Jas compañías deben enviar A * 
'a Superintendencia, y que corresponden, al (los) ejercicio (8) financiero (8) de ii 

  

1947 ; 
A: a 

9 . Que, de acuerdo con el último nombraicnto remitido a la Institución, consta registíado cu” 

o m0 administrador EEE IY ROMER AEROSI AR S.A. > a : ÓN => AAA 

señor A A A A A . a q_EPEEXXÓXA 

Que, el Artículo 2 25 de la Ley de Compañífas faculta al Superintendente de Compañlas: sáre > - 
¿jonar con multa al administrador de la compañía, por la omisión señalada en el considerándo pri- e 
meto; 7 o 

: or z Mi 
a Qle, de acuerdo con el Artículo 22 de la Ley N? 58, reformatoria de la Ley de Oombififas; . 
E por Resolución N* 87—1—6—3—00008, de 20 de junio de 1987, publicada en el Registro Oficial”. 

N* 723 de 7 de jul lo de 1987, se establece la tabla que gradúa el monto de la multa, pr A 
EN mr 

o En uso de la facultad conferida: o : ES 
- e e. ta e 

8 oo RESUELVE: os 
o A FECREÓs AMOREIHA 

: ¿ARTICULO PRIMERO.— IMPONER E título personal, al señor ——REROBICOS AMARE 

A a -, administrador dq Irpgompañía TRES MTL SETSCTER 

, la multa de So e Do 
  

A A A A ) pqr no haber' “remitido” apor * x 
tunamente a la Superintendencia de Compañías los documentos referidos en el donsiderando. prh 
mero de esta Resol ación; advirtiéndole que la: multa podrá repetirse hasta el debido. campli- 
miento de la obligación. 

FERRETTT ANPREIÍA o 
ARTICULO PEG UNRO.— NOTTEICAR al se NN 

en cualquiera de las formas establecidas en nda L Ley. , 

ARTICULO TERCERO.— DISPONER la emisión del Título de Crédito respectivo, una vez que. 

sea acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su inmediata re 
* caudación, de confermidad ron la Ley. z e 

COMUNIQUESE.— DADA y firmada enla erintendencia de Compañías, en Guayaquil, 

a MA _ a 
Lie o ce. Eujenía Uidia Saltos e 
2-4 

SUR.INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL



        

      

  

        

    

  

o o 

Pslimro) eb ati JA, ph Aso 

A Cd no. z. “a . he? 
E Lo o .. O 

e. . - > - > 

me > yá 2 
A : DA e 

a 

7 ten ab ero 

    

    

  

       
    

    

     

ler Iban: 
assi Yó5 ea tnob e sion ed O do, Ss a sibel a a LE a 

. des esionbcian dentis eh 0h Ao lab. a és hor soil Job 2ñ Ax 10dug 2 E 
cd mias ikeoei? » E a, 3, e hy zada air tba, mol: Sl > poa An e A 8 

siñ A sh a 4 

  

        

    

  

     

   

  

     
    

¿e . 

7, 00 o obsrteigak esoo, divo! pia dojsmegrcinar o om el 4, 
EN tn. 

  

   
+ £ ss. . Ar ET 

“nta -eristino) ee odaobra as y da DOS atrio 05% Oy A db a? e 
ST, "-obrérpbieaog le lo: Ha. Bl hingt su ad el ¡0 «altiro gl 5h 6 die le » 

  

2 aX IN ie, o A 
s o - z q e 4 e. eS Ts A . " e < 

A ei db Es $ aorta bo nl sí ES 
- Seis. 1:ovatesg to ps raro RBLSÓ oleo rb 08 
a lr al ab. Piro $ bbc sen ¿ld Eno 

    

”    

  

      

        

pe 

E Na E loma Sa F jes 

E q ge e cinto y ns 

   

    

  

La - Sia bn q 9 
a 

  

   

   

    
   

  

   

    
   rr tn o 

A EN 

casa. Sidi: tó 75 0% or cil Bol Beto as Aiushus: 
lez eeñ0 - ¿obidab le. sica, also For efi: «sl, pS ob: irá 723 hop 

” o z : A , Eo pe Ce ia E     
    

  

   
   

  

     

    

    

      

        

   

    

   

e e > tob 
= : zo A ¿ 2 di -, . , e . DN > A a 

oz Le a A 
E e 7 Ple ta a jo Puba E 10183 le TADA poz e E: 

: . AS a 109 9 neta a abro. 3nL, vv ciciplero, 0 sd 

CU) sar s1u1 ¿0% og ENE y Ad lab galería cel ame: E 
o pair q, ” SId3)o: 57 ys ala ¿lens eta agas yo el EA Ba b. sá 

ce . or y - e 4 e E ho 2 E: E ! ES EE cala sl “10, bento ao 4 e, 

INIA a entire, abr BL 55 a CS 
o o A % EN , > Lo F . NS X 

e a Lo epáé, * a 

OMA Y Aa Aroa


